
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
"Детский сад общеразвивающего вида № 50 "Росточек" города Рубцовска 

658201, Алтайский край, город Рубцовск, улица Мира, 4 
тел.: 8(38557) 2 22 01, email: rostochekl981@mail.ru

ГРАФИК РАБОТЫ 
КОНСУЛЬТАТИВНОГО ПУНКТА

МБДОУ № 50 «Росточек» по работе с семьями, 
дети которых не посещают дошкольное образовательное 

учреждение на 2024 год

День
недели

Время 
работы Форма работы

Должность 
ответственного 
работника ДОУ

1 -ая среда
месяца

15.00-
16.00

Консультации для родителей, 
законных представителей 
(индивидуальная и подгрупповая)

Заместитель 
заведующего по ВМР 
заведующий 
воспитатели

2-ая среда
месяца

15.00-
16.00

Обучающие занятия для родителей, 
законных представителей

воспитатели 
учитель-логопед

3-ая среда
месяца

14.00-
15.00

15.00-
16.00

Консультации для родителей, 
законных представителей с детьми 
(индивидуальные) совместная 
деятельность с детьми 
(индивидуальная и подгрупповая)

Воспитатели,
фельдшер

воспитатель

4-ая среда 
месяца

12.00-
13.00

15.00-
16.00

Обучающие занятия для родителей, 
законных представителей

Семинары, лектории, тренинги

воспитатели 
учитель-логопед
Заместитель 
заведующего по ВМР
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